- 1 -

安徽省太和县人民医院

太医办函〔2024〕121 号

关于举办市级继续医学教育项目《糖尿病足综合

治疗学习班》的通知

“乡村振兴万里行 再生技术惠民生”，烧伤疮疡再生医疗

技术基层培训班走进安徽省太和县，为进一步探讨糖尿病足治

疗进展，提高治疗成功率，2024 年度阜阳市市级继续医学教育

项目（2024-04-03-001）《糖尿病足综合治疗学习班》将于 20

24 年 8 月 25 日在安徽省太和县人民医院举。现将有关事宜通知

如下：

一、报到时间和会议时间

报到时间：2024 年 8 月 25 日（星期日）07:50-08:30

会议时间：2024 年 8 月 25 日（星期日）08:30-17:30

二、会议地点

太和县人民医院南区门诊楼 8 楼大会议室

三、学习内容及授课老师

（一）糖尿病足溃疡诊疗进展及规范化处理要点

授课老师：北京荣祥再生医疗研究所 王洪生

- 2 -

（二）上肢穿支皮瓣在急慢性创面中应用

授课老师：安徽医科大学第一附院 刘晟

（三）慢性创面综合治疗

授课老师：太和县人民医院 李 峰

（四）黄金微针在面部年强化及腋臭中应用

授课老师：太和县人民医院 李俊祥

（五）一例大面积烧伤治疗体会

授课老师：太和县人民医院 刘 涛

（六）介入治疗在糖尿病足应用

授课老师：太和县人民医院 陈海瑞

（七）骨膜牵张技术在缺血性糖尿病足中应用

授课老师：太和县人民医院 王家兵

（八）糖尿病足治疗护理体会

授课老师：太和县人民医院 董潇潇

四、参会人员要求

各医疗机构内科专业医务人员参加，并提前按照本通知要

求填报预约参会信息。参会人员需携带继续医学教育 IC 卡，会

议免会务费，车旅费回单位报销。

五、预约报名时间和流程

1.考虑会场容量、培训质量等因素，本次市级继续医学教

育项目参会人数上限 400 人。

2.根据《太和县人民医院学术活动管理规定》（太医办函

- 3 -

〔2024〕102 号），预约方式以继教项目负责人邀约本专业人员

优先原则，由项目负责人确定本专业人员邀约名额。

3.项目负责人确定本专业人员邀约名额后，如有剩余名额，

通过微信扫描“预约报名码”（见下图），预约报名。

六、学分授予流程和要求

1.预约报名成功者，请提前微信绑定学分卡，会议现场专

人会务帮助绑定，便于现场不定期分时段扫码。

2.签到、培训、考核合格等材料齐全，授予市级Ⅱ类学分3分。

七、会议联络人

李 峰：13866295512 孔 玉：15905687372

太和县人民医院

2024 年 8 月 17 日